
 

 

 Na temelju članka 31. stavka 13. i članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu u 

vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 20/18, 115/18) i članka 33. Statuta Grada 

Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13–p.t., 7/15, 1/18), 

Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 22. studenoga 2019. godine, donosi  

 

 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

Grada Gospića 

 

 

 

I. 

U Odluci o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 

2/19),  u točki II., točka „1) Andrijana Miloš, dipl.iur,“, mijena se i glasi: 

 

„1) Antonija Pocrnić, dipl.iur.,“ 

 

 

II. 

  

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 320-01/19-01/96 

URBROJ: 2125/01-01-19-06 

Gospić, 22. studenoga 2019. godine 

 

 

                                                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                Petar Radošević,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


